

Cuprins Lucrări de reparație spații pentru amplasare RMN, subsol.

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
2	Lucrări de reparație spații pentru amplasare RMN, subsol.	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	7
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	10

Antreprenor: "Budei Com" SRL
Investitor: IMSP SCM Sf.Treime
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.2

Devizul: Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Demontări.				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori	m2			13,76
						13,64
1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,050	0,00	0,00
1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,50	6,06
1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,50	7,58
1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	12,00	0,12
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,63
						15,15
1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	0,00	0,00
1.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	50,50	7,58
1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,50	7,58
1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	12,00	0,48
1.3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			194,88
						193,92
1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,120	0,00	0,00
1.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	50,50	22,73
1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	50,50	171,20
1.3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	12,00	0,96
	Capitol 1.	TOTAL Demontări.				1 883,30
	Capitol 2.	Alte lucrări.				
1.4	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			149,48
						149,48
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960	50,50	149,48
1.5	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			22,73
						22,73
1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	50,50	22,73
1.6	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			116,10
						0,00
1.6.1	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,258	450,00	116,10
	Capitol 2.	TOTAL Alte lucrări.				2 018,14
	Capitol 3.	Uși.				
1.7	CK21A	Usi Lamine HPL cu Toc Metalic (cu rezistenta la influente climatice clasa 2 conform PN-EN 12219:2002 si clasa de rezistenta mecanica 1 respectiv 3, conform PN-EN 1192:2001) cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,0x2,05 (3 uși); 1,2x2,05 (1 ușă)	m2			6 173,36
						47,98
1.7.1	2812106306050	Usi Lamine HPL cu Toc Metalic (cu rezistenta la influente climatice clasa 2 conform PN-EN 12219:2002 si clasa de rezistenta mecanica 1 respectiv 3, conform PN-EN 1192:2001) 1,0x2,05 (3 uși); 1,2x2,05 (1 ușă)	m2	1,000	6 068,17	6 068,17
1.7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,44	1,77
1.7.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	97,75	48,88
1.7.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18,70	3,27
1.7.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,10	3,06
1.7.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,00
1.7.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,50	42,93
1.7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	12,00	0,24
1.8	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi	m			56,12
						4,04
1.8.1	2010212946000	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi	m	1,050	48,45	50,87
1.8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	21,25	0,32
1.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,150	5,10	0,77
1.8.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	50,50	4,04
1.8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	12,00	0,12

	Capitol 3.	TOTAL Uși.				54 278,30
	Capitol 4.	Fundație monolit.				
1.9	CA03E	Beton turnat în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) F1-F3, B20	m3			1 347,04
						227,25
1.9.1	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,000	1,96	586,50
1.9.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,720	233,75	168,30
1.9.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,670	318,75	213,56
1.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,290	0,00	0,00
1.9.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	14,53
1.9.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,100	50,50	207,05
1.9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	50,50	20,20
1.9.8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	36,00	2,05
1.9.9	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	575,00	10,35
1.9.10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	20,00	12,00
1.9.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	450,00	112,50
1.10	CB03A	Cofraje din panouri refozabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Onanyōka)	m2			86,03
						53,03
1.10.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	33,29	1,66
1.10.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,080	21,25	1,70
1.10.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	104,30	9,39
1.10.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,004	4 604,19	16,11
1.10.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	4 604,19	2,30
1.10.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	15,30	1,84
1.10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.10.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	50,50	47,98
1.11	CC01F1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			17,49
						2,88
1.11.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	13,81	14,16
1.11.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,81	0,12
1.11.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	33,30	0,33
1.11.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	50,50	2,73
1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	50,50	0,15
1.12	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			18,00
						3,38
1.12.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	13,81	14,16
1.12.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,81	0,12
1.12.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	33,30	0,33
1.12.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	50,50	3,23
1.12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	50,50	0,15
	Capitol 4.	TOTAL Fundație monolit.				16 442,00
	Capitol 5.	Pereți despărțitori				
1.13	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10 cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100 m2			26 771,14
						5 085,86
1.13.1	2662102701901	Placi din ipsos 10cm	m2	101,200	210,38	21 290,04
1.13.2	2653102100831	Amestec uscat	kg	18,000	2,39	42,99
1.13.3	4100126202818	Apă	m3	0,075	0,00	0,00
1.13.4	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,000	50,50	4 545,00
1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,710	50,50	540,86
1.13.6	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,950	180,00	351,00
1.13.7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	25,00	1,25
1.14	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100 m2			39 098,37
						6 850,83
1.14.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000	5,27	26 560,91
1.14.2	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,300	1 071,00	2 463,31
1.14.3	2710602000080	Armatura A1	kg	90,000	13,81	1 243,13
1.14.4	2873122000750	Piese forjate	kg	2,300	24,79	57,03
1.14.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	4 604,19	73,67
1.14.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,300	0,00	0,00
1.14.7	7122050013400	Zidar	h-om	112,600	50,50	5 686,30
1.14.8	9310060019930	Muncitor	h-om	23,060	50,50	1 164,53
1.14.9	2922140007000	Macara	h-ut	4,110	450,00	1 849,50
	Capitol 5.	TOTAL Pereți despărțitori				27 919,19
	Capitol 6.	Placaje pereți și finisaje.				
1.15	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala gr. 12,5 mm)	m2			200,28
						90,24
1.15.1	2662102701000	Placi ghips-carton Hidro 12,5mm	m2	1,050	43,21	45,37
1.15.2	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	0,735	9,92	7,29
1.15.3	2710703520285	Profil de suport CD	m	2,200	16,06	35,32

1.15.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,350	3,40	7,99
1.15.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,758	0,94	0,71
1.15.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,68	1,27
1.15.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,088	22,53	1,97
1.15.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,500	4,61	6,91
1.15.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,910	0,12	1,54
1.15.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,500	0,00	0,54
1.15.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	50,50	90,24
1.15.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,006	12,00	0,08
1.15.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,042	25,00	1,06
1.16	CL20A	Usite de vizitare din plastic 300x400 mm	buc			137,03
						25,25
1.16.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	30,35	4,55
1.16.2	2811236306200	Usite de vizitare din plastic 300x400 mm	buc	1,000	106,25	106,25
1.16.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,96	0,98
1.16.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	50,50	23,74
1.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	50,50	1,52
1.17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m			30,76
						25,25
1.17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,740	1,96	1,45
1.17.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	3 570,01	2,86
1.17.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	233,75	1,15
1.17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	0,00	0,00
1.17.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,320	50,50	16,16
1.17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	50,50	9,09
1.17.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	50,00	0,05
1.17.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	12,00	0,01
1.18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,94
						1,52
1.18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,45	2,17
1.18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,10	0,26
1.18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,50	1,52
1.19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			20,74
						10,10
1.19.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,58	8,34
1.19.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	15,30	2,30
1.19.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,000	0,00	0,00
1.19.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	50,50	10,10
1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			79,90
						61,61
1.20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,39	17,05
1.20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	0,00	0,00
1.20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,50	61,61
1.20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	12,00	0,95
1.20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	18,00	0,29
1.21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			84,07
						60,60
1.21.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	1,96	15,44
1.21.2	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	3,57	2,14
1.21.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	233,75	5,61
1.21.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	0,00	0,00
1.21.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	50,50	50,50
1.21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,50	10,10
1.21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	12,00	0,02
1.21.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	50,00	0,25
1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,76
						27,78
1.22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	6,61	6,98
1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	0,00	0,00
1.22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,50	22,73
1.22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	12,00	0,01
1.23	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,26
						15,15
1.23.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior Sheetrok	kg	0,493	16,43	8,10
1.23.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	50,50	10,10
1.23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.23.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	12,00	0,01

1.24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,94
						1,52
1.24.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,45	2,17
1.24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,10	0,26
1.24.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,50	1,52
1.25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,93
						27,78
1.25.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	35,28	14,11
1.25.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	4,68	0,28
1.25.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,10	2,55
1.25.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	4,25	0,21
1.25.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	0,00	0,00
1.25.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,50	27,78
1.26	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti) fixate de adeziv, dimensiuni placute: minim 250 x 500 mm	m2			442,90
						90,40
1.26.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie dimensiuni placute: minim 250 x 500 mm	m2	1,020	318,75	325,13
1.26.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,500	2,95	7,37
1.26.3	24302261000001	Fuga	kg	0,550	26,95	14,82
1.26.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,06	1,19
1.26.5	4100126202818	Apă	m3	0,001	0,00	0,00
1.26.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,000	0,00	3,49
1.26.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,790	50,50	90,40
1.26.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,009	12,00	0,11
1.26.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,008	50,00	0,40
	Capitol 6.	TOTAL Placaje pereți și finisaje.				65 217,44
	Capitol 7	Finisare tavan.				
1.27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)"	m2			292,16
						111,10
1.27.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,60	2,38
1.27.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600*600mm	m2	1,050	170,00	178,50
1.27.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,50	7,58
1.27.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	50,50	103,53
1.27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	12,00	0,18
	Capitol 7	TOTAL Finisare tavan.				9 839,97
	Capitol 8.	Finisare pardosele.				
1.28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,54
						35,35
1.28.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,96	25,42
1.28.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	233,75	9,82
1.28.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	0,00	0,00
1.28.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	50,50	30,30
1.28.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.28.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	12,00	0,36
1.28.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,00	0,60
1.29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			112,36
						11,82
1.29.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	6,35	97,15
1.29.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	22,53	2,03
1.29.3	4100126202818	Apă	m3	0,004	0,00	0,00
1.29.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,500	0,00	0,50
1.29.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	50,50	11,82
1.29.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	18,00	0,76
1.29.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	12,00	0,12
1.30	CG56A1 K=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime.	m2			55,04
						5,81
1.30.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	7,650	6,35	48,57
1.30.2	4100126202818	Apă	m3	0,005	0,00	0,00
1.30.3	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,500	0,00	0,24
1.30.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,115	50,50	5,81
1.30.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,020	18,00	0,36
1.30.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	12,00	0,06
1.31	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*1200 mm	m2			422,46
						55,55
1.31.1	2661112800700	Placi de portelanat dimensiuni placi: 600*1200 mm	m2	1,030	318,75	328,31
1.31.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400	2,95	18,88
1.31.3	24302261000001	Fuga	kg	0,410	26,95	11,05
1.31.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,06	1,19
1.31.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	0,00	0,00
1.31.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	3,59
1.31.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	50,50	55,55
1.31.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	12,00	0,02

1.31.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	50,00	0,84
1.31.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	48,00	3,02
1.32	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			66,44
						25,25
1.32.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	31,88	32,51
1.32.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,95	1,03
1.32.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,06	0,36
1.32.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	26,95	2,69
1.32.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,000	0,00	1,83
1.32.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	50,50	20,20
1.32.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,50	5,05
1.32.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
1.32.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	25,00	1,25
1.32.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	18,00	0,02
1.33	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (Lenoleum omogen medicinal antibacterial, ectroconductiv, cu efect antistatic, clasa 33 -34 (ISO 10874, EN 685), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2			619,77
						161,10
1.33.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,150	92,10	13,81
1.33.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,350	68,00	23,80
1.33.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,250	6,35	33,34
1.33.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,020	25,50	26,01
1.33.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,150	177,12	26,57
1.33.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,100	26,95	29,64
1.33.7	2523116716346	Lenoleum omogen medicinal antibacterial, ectroconductiv, cu efect antistatic, clasa 33 -34 (ISO 10874, EN 685), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	1,050	283,39	297,56
1.33.8	4100126202818	Apă	m3	0,002	0,00	0,00
1.33.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,00	2,25
1.33.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,000	50,50	101,00
1.33.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,190	50,50	60,10
1.33.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	12,00	0,12
1.33.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,012	48,00	0,58
1.33.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
	Capitol 8.	TOTAL Finisare pardosele.				31 828,65

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

„Budei Com" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP SCM SFÂNTA TREIME
Obiectul: Lucrări de reparație spații pentru amplasare RMN, subzol.

Deviz local Nr. 4.2

Intocmit in preturi curente 2024-02-22 Valoarea de deviz 288 214,35 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Demontări.				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori	m2	50,070	13,76	688,71
					13,64	682,70
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	17,080	15,63	266,96
					15,15	258,76
1.3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	4,760	194,88	927,63
					193,92	923,06
	Capitol 1.	TOTAL Demontări.				1 883,30
		Inclusiv salariul				1 864,53
	Capitol 2.	Alte lucrări.				
1.4	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	7,000	149,48	1 046,36
					149,48	1 046,36
1.5	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	7,000	22,73	159,08
					22,73	159,08
1.6	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	7,000	116,10	812,70
					0,00	0,00
	Capitol 2.	TOTAL Alte lucrări.				2 018,14
		Inclusiv salariul				1 205,44
	Capitol 3.	Uși.				
1.7	CK21A	Usi Lamine HPL cu Toc Metalic (cu rezistenta la influente climatice clasa 2 conform PN-EN 12219:2002 si clasa de rezistenta mecanica 1 respectiv 3, conform PN-EN 1192:2001) cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,0x2,05 (3 uși); 1,2x2,05 (1 ușă)	m2	8,610	6 173,36	53 152,61
					47,98	413,06
1.8	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi	m	20,060	56,12	1 125,70
					4,04	81,04
	Capitol 3.	TOTAL Uși.				54 278,30
		Inclusiv salariul				494,11
	Capitol 4.	Fundație monolit.				
1.9	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) F1-F3, B20	m3	6,140	1 347,04	8 270,85
					227,25	1 395,32
1.10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Onanybka)	m2	24,000	86,03	2 064,70
					53,03	1 272,60
1.11	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	202,000	17,49	3 533,09
					2,88	581,46
1.12	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	143,000	18,00	2 573,36
					3,38	483,84
	Capitol 4.	TOTAL Fundație monolit.				16 442,00
		Inclusiv salariul				3 733,21
	Capitol 5.	Pereți despărțitori				
1.13	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10 cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100 m2	0,780	26 771,14	20 881,49
					5 085,86	3 966,97
1.14	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100 m2	0,180	39 098,37	7 037,71
					6 850,83	1 233,15

	Capitol 5.	TOTAL Pereți despărțitori				27 919,19
		Inclusiv salariul				5 200,12
	Capitol 6.	Placaje pereți și finisaje.				
1.15	CF59A	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: pereți fără izolație (antiumezeala gr. 12,5 mm)	m2	6,000	200,28	1 201,69
					90,24	541,46
1.16	CL20A	Usite de vizitare din plastic 300x400 mm	buc	1,000	137,03	137,03
					25,25	25,25
1.17	RpCJ06A	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, până la 15 cm lățime (reparația tocurilor)	m	25,400	30,76	781,31
					25,25	641,35
1.18	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților	m2	206,760	3,94	814,12
					1,52	313,24
1.19	CF17C	Diverse lucrări strat de împalitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	206,760	20,74	4 287,22
					10,10	2 088,28
1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului	m2	206,760	79,90	16 520,12
					61,61	12 738,48
1.21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2	20,000	84,07	1 681,41
					60,60	1 212,00
1.22	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor	m2	206,760	34,76	7 187,61
					27,78	5 742,76
1.23	CF56A	Aplicarea manuală a chitului pentru lucrări la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor	m2	206,760	23,26	4 809,71
					15,15	3 132,41
1.24	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților	m2	206,760	3,94	814,12
					1,52	313,24
1.25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	206,760	44,93	9 289,33
					27,78	5 742,76
1.26	CI22A	Placaj din placute de ceramică (la pereți) fixate de adeziv, dimensiuni placute: minim 250 x 500 mm	m2	39,950	442,90	17 693,78
					90,40	3 611,28
	Capitol 6.	TOTAL Placaje pereți și finisaje.				65 217,44
		Inclusiv salariul				36 102,52
	Capitol 7	Finisare tavan.				
1.27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)"	m2	33,680	292,16	9 839,97
					111,10	3 741,85
	Capitol 7	TOTAL Finisare tavan.				9 839,97
		Inclusiv salariul				3 741,85
	Capitol 8.	Finisare pardosele.				
1.28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2	33,680	71,54	2 409,56
					35,35	1 190,59
1.29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	53,820	112,36	6 047,42
					11,82	635,99
1.30	CG56A1 K=5	Corecția la norma CG56A: se scade la 1mm grosime.	m2	53,820	55,04	2 962,48
					5,81	312,56
1.31	CG47D	Pardoseli din plăci de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni plăci: 600*1200 mm	m2	21,350	422,46	9 019,48
					55,55	1 185,99
1.32	CI14A	Plinte din plăci de ceramică aplicate cu adeziv	m	12,100	66,44	803,98
					25,25	305,53
1.33	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (Lenoleum omogen medicinal antibacterial, electroconductiv, cu efect antistatic, clasa 33 -34 (ISO 10874, EN 685), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	17,080	619,77	10 585,73
					161,10	2 751,50
	Capitol 8.	TOTAL Finisare pardosele.				31 828,65
		Inclusiv salariul				6 382,16

Total manopera (ore)	1 162,850
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	209 426,99
Asigurări sociale	24,000% 14 093,74

Total		223 520,73
Cheltuieli de transport	2,000%	2 956,05
Total		226 476,78
Cheltuieli de regie	5,000%	11 323,84
Total		237 800,62
Beneficiu de deviz	1,000%	2 378,01
Total Deviz fara TVA		240 178,62
Total General fara TVA		240 178,62
TVA (20%)		48 035,72
TOTAL GENERAL		288 214,35
Inclusiv salariul		58 723,92

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

„Budei Com" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP SCM SFANTA TREIME
Obiectul: Lucrări de reparație spații pentru amplasare RMN, subzol.

Devizul local de resurse Nr. 4.2

Intocmit in preturi curente 2024-02-22Valoarea de deviz 288 214,35 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	90,240	50,50	4 557,14
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	134,394	50,50	6 786,90
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	260,375	50,50	13 148,95
4	7123010010200	Betonist	h-om	25,174	50,50	1 271,29
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,060	50,50	1 013,03
6	7123030012500	Montator P.B	h-om	70,200	50,50	3 545,10
7	7124010010700	Dulgher	h-om	22,800	50,50	1 151,40
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	34,160	50,50	1 725,08
9	7132010010900	Faiantar	h-om	4,840	50,50	244,42
10	7132030012600	Mozaicar	h-om	62,476	50,50	3 155,05
11	7132040012700	Parchetar	h-om	2,562	50,50	129,38
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	126,124	50,50	6 369,24
13	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,319	50,50	369,58
14	7422010060100	Timplar	h-om	70,649	50,50	3 567,76
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,870	50,50	1 205,44
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,899	50,50	5 095,38
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,325	50,50	1 026,42
18	9310060019930	Muncitor	h-om	86,383	50,50	4 362,36
Total manopera					58 723,92	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	10,338	4,25	43,94
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,114	318,75	1 311,28
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,019	233,75	471,95
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,421	233,75	1 033,37
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	4 604,19	55,25
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,084	4 604,19	386,75
7	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,003	4 604,19	13,26
8	2010212946000	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi	m	21,063	48,45	1 020,51
9	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 298,600	0,06	77,27
10	2010237318750	Distantieri	buc	51,750	0,81	41,79
11	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,160	104,30	225,28
12	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,000	4,61	41,46
13	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,500	0,00	3,25
14	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,000	0,00	22,14
15	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	89,19
16	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	1,000	0,00	39,76
17	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,00	38,49
18	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,000	0,00	139,23
19	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	76,74
20	2320187315789	Decofrol	kg	2,880	15,30	44,06
21	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,305	97,75	420,82
22	2416586105303	Amorsa-grund	kg	62,028	14,45	896,31
23	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,704	35,28	2 917,40

24	24302261000001	Fuga	kg	30,726	26,95	827,92
25	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,369	22,53	120,93
26	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	2,562	92,10	235,95
27	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,210	26,95	32,60
28	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,507	18,70	28,18
29	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,626	4,68	7,60
30	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	5,978	68,00	406,51
31	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	2,562	177,12	453,79
32	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,014	15,30	474,52
33	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,235	2,95	12,49
34	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	89,670	6,35	569,36
35	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	4,545	0,94	4,25
36	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	18,788	26,95	506,24
37	2523116716346	Lenoleum omogen medicinal antibacterial, ectroconductiv, cu efect antistatic, clasa 33 -34 (ISO 10874, EN 685), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	17,934	283,39	5 082,34
38	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	14,100	3,40	47,94
39	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	227,436	7,58	1 724,43
40	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,414	1 071,00	443,40
41	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	907,200	5,27	4 780,96
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	615,136	1,96	1 202,60
43	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 842,000	1,96	3 601,12
44	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,020	3 570,01	72,54
45	2652102100737	Var hidratat	kg	12,000	3,57	42,84
46	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 235,169	6,35	7 842,74
47	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	12,406	4,68	58,00
48	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 490,306	2,39	3 559,61
49	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior Sheetrok	kg	101,933	16,43	1 674,81
50	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	218,111	6,61	1 442,37
51	2661112800700	Placi de porțelanat dimensiuni placi: 600*1200 mm	m2	21,991	318,75	7 009,50
52	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie dimensiuni placute: minim 250 x 500 mm	m2	40,749	318,75	12 988,80
53	2662102701000	Placi ghips-carton Hidro 12,5mm	m2	6,300	43,21	272,20
54	2662102701901	Placi din ipsos 10cm	m2	78,936	210,38	16 606,23
55	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	236,515	2,95	697,60
56	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	111,555	5,10	568,93
57	2710503808004	Fir de sudare	m	17,422	25,50	444,25
58	2710602000080	Armatura A1	kg	16,200	13,81	223,76
59	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	146,575	13,81	2 024,58
60	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	207,050	13,81	2 859,89
61	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	4,410	9,92	43,75
62	2710703520285	Profil de suport CD	m	13,200	16,06	211,95
63	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600*600mm	m2	35,364	170,00	6 011,90
64	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,200	33,29	39,95
65	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,450	33,30	114,90
66	2811236306200	Usite de vizitare din plastic 300x400 mm	buc	1,000	106,25	106,25
67	2812106306050	Usi Lamine HPL cu Toc Metalic (cu rezistenta la influente climatice clasa 2 conform PN-EN 12219:2002 si clasa de rezistenta mecanica 1 respectiv 3, conform PN-EN 1192:2001) 1,0x2,05 (3 uși); 1,2x2,05 (1 ușă)	m2	8,610	6 068,17	52 246,91
68	2873122000750	Piese forjate	kg	0,414	24,79	10,26
69	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,221	21,25	47,19
70	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	34,440	0,44	15,22
71	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	77,460	0,12	9,22
72	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	12,342	31,88	393,40
73	2874136313300	Diblu din metal	buc	134,720	0,60	80,16
74	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	30,35	4,55
75	4011106202741	Energie electrica	kw	8,610	0,00	0,00
76	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,138	0,00	0,00

77	4100126202818	Apă	m3	2,304	0,00	0,00
78	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,676	5,10	105,45
Total materiale					147 802,34	
Utilaje						
1	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,521	180,00	273,78
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,577	12,00	6,92
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,184	12,00	14,21
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,740	450,00	332,91
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,920	12,00	239,04
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,657	18,00	119,83
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,550	48,00	74,40
8	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,111	575,00	63,55
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,684	20,00	73,68
10	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,605	25,00	15,13
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,350	36,00	12,60
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,530	50,00	26,48
13	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,678	50,00	33,91
14	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,630	5,00	18,15
15	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,039	25,00	0,98
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,669	25,00	91,73
17	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	1,806	450,00	812,70
18	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,535	450,00	690,75
Total utilaje					2 900,74	
Total					209 426,99	
Asigurari sociale			24,000%		14 093,74	
Total					223 520,73	
Cheltuieli de transport			2,000%		2 956,05	
Total					226 476,78	
Cheltuieli de regie			5,000%		11 323,84	
Total					237 800,62	
Beneficiu de deviz			1,000%		2 378,01	
TOTAL Deviz fara TVA					240 178,62	
Total					240 178,62	
TVA			20%		48 035,72	
TOTAL Deviz					288 214,35	

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

„Budei Com" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;